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Республикалық химия олимпиадасы
Облыстық кезең (2022-2023).
9-11-сыныпқа арналған ресми тапсырмалар жинағы.



2022-2023 республикалық химия олимпиадасының облыстық кезеңі.
Практикалық кезеңнің тапсырмалар жинағы. 9-11-сынып.

Тапсырманы орындау үшін сізге 2 сағат (120 минут) беріледі. Тұздардың ерігі-
штік кестесін қолдануға тыйым салынады. Қажет болса бастапқы бетте берілген
Менделеев кестесін қолдансаңыз болады. Сізге тек қана өзіңіздің сыныбыңызға
сәйкес тапсырманы орындау керек.

№1 Есеп. 9-сынып
Бес нөмірленген сынауықтарда мына заттардың сулы ерітінділері бар: тұз қы-
шқылы, барий хлориді, натрий карбонаты, күкірт қышқылы және магний хло-
риді. Тек жоғарыда аталған ерітінділерді реактив ретінде пайдаланып, қай сы-
науықта қай зат бар екенін анықтауыңыз қажет. Бұл тапсырманы орындау үшін
сізгешынайыэкспериментті өткуздің қажеті жоқ. Тек қана талдаужоспарын ұсы-
нып, бүкіл реакция теңдеулерін (молекулалық және қысқартылған иондық) жазу
жеткілікті болады.

№2 Есеп. 10-сынып
Алтынөмірленген сынауықтардамына заттардың сулы ерітінділері бар: азот қы-
шқылы, магний сульфаты, темір (III) хлориді, қорғасын нитраты, барий хлориді
және тұз қышқылы. Тек жоғарыда аталған ерітінділерді реактив ретінде пайда-
ланып, қай сынауықта қай зат бар екенін анықтауыңыз қажет. Бұл тапсырманы
орындау үшін сізге шынайы экспериментті өткуздің қажеті жоқ. Тек қана талдау
жоспарын ұсынып, бүкіл реакция теңдеулерін (молекулалық және қысқартылған
иондық) жазу жеткілікті болады.

№3 Есеп. 11-сынып
Жеті нөмірленген сынауықтарда мына заттардың сулы ерітінділері бар: калий
гидроксиді, алюминий хлориді, натрий карбонаты, калий сульфаты, барий хло-
риді, магний нитраты, күміс нитраты. Тек жоғарыда аталған ерітінділерді ре-
актив ретінде пайдаланып, қай сынауықта қай зат бар екенін анықтауыңыз қа-
жет. Бұл тапсырманы орындау үшін сізгешынайы экспериментті өткуздің қажеті
жоқ. Тек қана талдаужоспарын ұсынып, бүкіл реакция теңдеулерін (молекулалық
және қысқартылған иондық) жазу жеткілікті болады.
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